Nowogurski Gerotheus Natus Anno 1754. Profes. Beresw. Anno 1780. In Aug:
Lawyski: stud: Theol: mor: an: 3. M: 3. Novogrudci organonig an: 3. M: A.
Lawyssovia iterum Men: 3. In Suchowice Saccl: an: 1 1/2. In Sidre ad
Bratin Procurator An: 2. menses aliquot. In Rozana Saccl: Ann: 2.
Brestq. Organonig obit Anno 1798.

Nowohoriski Isaacus Natus Anno 17. Emisit Religiosam
 Professionem Anno 1754 q. 4 Martii. Suchowia Pro:
 curator Domus Annis 2. Lauryszowice Procurator
 Annis 2. Darcwia studens Theologia Morali An:
 nis 1. Antopoli Procurator Annis 2. Tyrowicis Pro:
 curator Annis 10. In Murio Jatriscensi Vicarius Mensibq
 9. Vitul Proir Lapidarum Annis 3. Hornsei Vi:
 carius Annis 2. In Tydyczyn Procurator Annis 3
 Darcwie Vicarius Annis 2. Idem manet.

81.
E Nowosielski Augustinus Obiit Archimandrita Kobrynensis

E Nornicki Bessarion obiit Lawryszowice penes obsequia Monasterii & Frater

O. O. O.

Oberdich Cyprianus Natus a. 1701. Emisit Professionem a. 1775.
Lynovicius Janitor

Obriski Florianus Natus a. 1754. Emisit Votorum Re:
ligiosorum Professorem Byterii a. 1773. Po:
vacantibus studens Latinitati Anno dimidio. An:
topoli studens Aliae Annis 2 et Mensibus 6.
Chetmā studens Philosophia 3 Annis continuat
Annum. Czarlona Cni An: 2. Vitue An: 1. Stud: Theol:
Borunius stud: Theol: Decem: ultra duos annos. In Dobry:
hory Cni An: 1. Men: 3. Gystkovic Cni ultra annum
Item Czarlona Cni ultra annum, In Dares Cni a. 1.
In Lesza Vicarij et Cni. ultra annum. Lawryszovic
ad ultra: Idem: Men: 3. In Torokanie Emmanuensis
Per III. Ann: Gen: An: 2. In Nowosiotka Spi An: 3
Tyronicus Vicarius An: 5 et Mort: 3. In Dares Spi

Chodowicz Ambrosius Natus Anno 1747 Religiosam Professionem
emisit Berequeij Anno 1771 23^o Augusti. In Monasterio
Onufrejewi Anno medio Disputavit in Theologia. In medio Anno
etiam Apud Lauryszowia Student Theologiae moralis mensi-
bus octo. Porumco Disputavit Anno 3 et medio manet.

Obrzadkiensis Onuphrius. Annos habet a natiuitate: ab emissa
Professione Bytenij: Fuit missus Borunios Prefectus musicus Annis
4. cum dimidio. Postea Zyrowicis pro eadem functione dispositus fuit
mansitq; ibi annis: 6. Zyrowicis Czerlonam Parochi munus exercebat
anno uno et mensibus: 4. Czerlonam iterum Zyrowicis Prefectus Mu-
sicorum fuit Annis: 3. Zyrowicis Borunios pro eadem functione An-
nis: 15. Borunij Bereruecium pro familia mensibus: 11. Ladd men-
sibus: 4. Machirowid Anno uno cum dimidio. Machirowia Polociam
mensibus: 2. Polocio Swierznam mensib; 5. Swierzna in Sierocin
ex quo assumptus est pro Capellania Pontificum Magor & R. Srebrnicci:
orum Capitaneorum Miciancioua

195

Obiit Joachimus natus a^o 1745. Emisit Prof. Berav. a^o 1766.
~~Annus habet à natiuitate~~ ab omnia Professi-
one Superiorum iussu Antopoli studuit Rhetoricæ annis
2. Vitebsi Philosophiæ studuit etiam annis 2. & Poloua etiam
anno 1 continuabat studium Philosophicum. Postea Jakubstatæ
docuit Classis anno 1. Deim Poloua studuit Theologia annis 3.
Kaspata Conuicator anno 1. Racouia Conuicator anno 1. Ladde
Conuicator a^o 1. Rozina Cui a^o 1. Novogrodea Cui 3. an.
Borun: a^o 1½. Cui, Jydyczyni Apr. Theol. mor. an: 2.
Chetme Vic. et Cui a Fest. an: 2. Lyrou: Vicarij an 2.
Racouia Spr. Volna Spr. An 2 et Meot. K. cū dimidio
Vobis obiit An 1802. die 17 Jan.

Odolski Ambrosius Natus Anno 1759. Emisit Bytenii
votorum Professionem a^o 1778. Suckouia studens
Latinitati: manet annum unum hoc finto Antopa-
li studens. Ahie

Chinczycki Philaretes Natus Anno 1749 d. 13 Mensis Junii, emissa
sa Bythenij 1769 professione missus antopolim pro stu-
dio Rhetorico annis duobus, hinc Vitebscu^m etiam
duobus, pro studio Philosophico, inde Polocia pro con-
tinuando eodem studio Philosophico anno uno, mansit
Puerinae Supremae mediæ Classis Grammaticos anno
uno docuit, modo Vitue pro quarto anno studij The-
ologiae manet.

Okoldow Leo^{ntius} natus anno 1764, emisit professionem religio-
sam Bythenij et 1784. d. 13. Obiit. Antopoli stud. Rh. an. 1.
Vitue Ann: 3. Kieverow. Ann: 2 docens classem 2. Tyrivicis
studens 1^o Theologiae Speculativo-Cognatiue An: 3 et 4. 1789
Finis studij Theologiae docuit Aethiopicam Antopoli annis 2. Vitue
Professor Philo^s Anno 1. Tyrivicis Professor Mathematicos annis 3. Lawry-
ssowice Professor Theologiae moralis annis 4.

Ordinatus in Presbyterum
Anno 1789. hujus
fidei.

Klavdij Euthymius Annos habet in Nassau 1712 ab emissa Professio-
 ne 1760 Superiorum juris Boesla titulo Procuratoris & Dispensatoris
 mansit Anno 1. minus 3 Men. Antapoli titulo Sullani & Parochi man-
 sit anno 1. minus 2. Men. In Hoberyn Sullanus & Parochus fuit annis
 5. & Mensibz 3. Ibidem Annis 2 et dimidia Curam Sullani
 degit mensum.
 Obiit anno 1786.

Olechnowicz Martimianus Natus a. 17 Emisit Religio:
sam Professionem Anno 1765 die 20 Julii. Inve:
na Magister Alapsium Anno 1. Coburg studens
Theologiae Anno 1. Pothageviae Concionator Anno 1.
Koruniis Concionator Anno 1. In Poddubisie Con:
cionator Annis 2. In Miedzierzycz Capellanus An:
nis 2. In Lydyctyn Concionator Anno 1 et Men:
sibus 3. In Drohiczyn Concionator Quadrante Annis
In Sarecia Sirensi Capellanus apud P. Primum Dni
Niemianowicz Anno 1 et mensibus 4. Item in Droh:
iczyn Vicarius Annis 3.

Oleszkiewicz Jason a Nativitate annorum. ab equisio voti Pro
 fectionis Religiose Sythem. Dispositus Procurator do
 mus annis tribus, Vitebsi Procurator annu uno, Lubaviczj Parochus et
 Procurator domus triennio, Pivertae Parochus biennio, in Absidentia
 Jvirensi Parochus annu uno et sex hebdomadis Trinzi sex hebdoma
 dis supra annu unu Parochus et Prefectus Chori, Polovic differa
 tor octo hebdomadis supra annu unu, Pstavijs Parochus triennio
 Heliavovic Parochus et Prefectus Sacelli mandit annis quatuor supra
 quintu medium. Dumoyjs Choralyta annu integu, Beretycijs Chu
 ralyta annu uno et hebdomadis sex, in Monasterio P. Hlib et Borgo
 Prefectus Sacelli annu uno ad dimidium secundi, Kupente Parochus tribus quas
 chori annu integu ad dimidium secundi, Kupente Parochus tribus quas
 arantibus anni, Straticrovic Choralyta dimidio anni, Polovic Chora
 lista manet biennio.

Oleszkiewicz Lucianus

Oleszkiewicz Niconus natus a. 1727. emisit Religiosam Professionem a. 1738.
mansit ibidem Annis 2. penes res domesticas, ex Monasterio h. tenent.
missus fuit in episcopatum, ibiq. Annis 4. in Monasterio Grodena. et cum
dimisso Davovite 4.

Olinkiewicz Felix Annos à natiuitate sua numerat .. ab
etate professione . In uis superiorum permansit Toronensis stu-
dens Rhetoricæ Anno d. Videsii studens Philosophiæ annis 2 quæ
condidit Polocid anno d. In monasterio Starawiliensi an-
nis 2 pte. manus Cathedristæ.

Olzowski Patricius habet annos a natiuitate ab Emisa Re-
ligiosa professione completo anno Tyrocini in Monasterio By-
terre dispositus fuit in Kobryn ibique transit anno 17. inde missus
est in Minskum ubi mansit titulo Sacellani an 17. Minsko discessit
est in Rakow. ex Rakow Tyrocinijs titulo trapezarij mens 2. titu-
lo Procuratoris in Biala Anno 17. Sierozna titulo Parochi an 17
et aliquot mensibus in Brastaw annis 3bus. Polocin in arce
titulo dispensatoris aliquot mensibus tum titulo Procura-
toris in Rudzicowice anno 17 et aliquot mensibus. In Pastin-
ki ad Mscislawiam annis 3bus in Seruin medius Anno in
Lubawice titulo Procuratoris annis duobus. In Dobryhorz
titulo Parochi. in Lokoyth titulo Sacellani annis 3. In Lusa
titulo Sacellani annis duobus. In Kobraczew anno 17. Hanc
^{tandem} mansit in Monasterio Dobryhot titulo Sacellani annis 5.
inde in Bracław pro Familie mansit Annis circa sex 5
inde Anno 1790 missus Ladam pro studio Theologie nera-
co

Czmielowski Josephus Annos habit a Natiuitate ab omnia =
 Professione 1773 Superiorum iussu Lemogorovic studuit Theologie
 Morali annis 2 Tyraviciis mansit titulo Procuratoris causarum etiam
 continet annum.